

## Äntligen bar det av till norsk vinnarutställning

Efter två år av pandemi kom vi äntligen i väg på vår planerade resa till Norge och norsk vinnare. Jag och min mamma hade med oss våra två lagottokillar Blixtra Frizzante ”Frizze” och Blixtra Ecosmo Elegante ”Cozmo”. Vår tanke var att åka hösten 2020 till norsk vinnare med förhoppningen av att Frizze, som då vår junior, skulle kamma hem titeln norsk juniorvinnare -20. Dessa planer skrotades då pandemin började härja i Sverige och resten av världen.

Onsdagen den 15 juni började vi vår resa mot Sandefjord i Norge, vårt första stopp var Årjäng där vi skulle möta upp vårt resesällskap. Vårt resesällskap bestod av Frizze och Cozmos uppfödare Jeanette och Lovisa samt Mia och Lennart som också köpt hund av kennel Blixtra. Vi tog en gemensam kvällspromenad och pratade hund innan det var dags att krypa in i sina husbilar inför resan till Norge dagen efter.



Cozmo och Frizze under ett av våra stopp under resan till Årjäng.



Team Blixtra som åkte till Norge; Cozmo, Frizze, Mynta, Polly, Cajsa och Bozzo

Väl framme i Norge på torsdagen installerade vi oss i våra husbilar och Jeanette utställnings klippte hundarna inför tre dagars utställning. Vi är mycket tacksamma som har så bra uppfödare som hjälper oss med allt. Jag klipper och fixar våra hundars pälsar till vardags, men till utställning lämnar jag helst över klippningen till Jeanette.



Äntligen var det fredag och dags för utställningarna att börja. Dag 1 var en internationell utställning, domare denna dag var Kari Granaas Hansen från Norge. 26 lagotto var anmälda, de allra flesta var svenska lagotto men även några norska var anmälda. Frizze ställdes i öppen klass där de var tre fina hanar, Frizze vann klassen med CK. Cozmo ställde jag i championklass med fem championhanar från Sverige och Norge. I konkurrensen kom Cozmo fyra med CK. Det var sedan dags för bästa hane, förväntan var stor, skulle Frizze bli norsk champion redan första dagen? Så blev det inte, Frizze placerades som fjärde bästa hane med reserv-cert och Cozmo blev oplacerad. Cozmo fick också vara med i Blixtras uppfödargrupp som fick HP i rasringen och sedan blev utplockade som en av de sex bästa i finalen. Att ställa upp med våra hundar i uppfödargrupp är en självklarhet för oss, även om det ibland innebär långa dagar på utställningsplatsen.



Championklass konkurrens, Cozmo som nummer 3.

Dag 2 var ändå den dagens som jag kände var viktigast – Norsk vinnare. Det var den utställningen jag och säkert många andra ville vinna. 28 lagotto var anmälda denna dag och domare var Frank H Whyte från Storbritannien. Återigen vann Frizze sin klass, med mycket fin kritik. Oplacerad men med CK blev Cozmos resultat för dagen. Bästa hane tog tid, domaren kollade flera gånger när vi sprang fram och tillbaka och runt, han hade svårt att bestämma sig. Slutligen hade han bestämt sig, han pekade på mig och Frizze och sa till oss att ställa oss längst fram. Först förstod jag inte att vi vunnit, sedan var lyckan total. Frizze blev norsk vinnare, dessutom fick han både norskt cert och nordic cert. Sedan tidigare är Frizze svensk och finsk utställningschampion och kan nu stolt även titulera sig som norsk utställningschampion. Vi ställde även upp i finalen både i grupp 8 och uppfödargrupp, oplacerade i båda men Frizze tyckte det var väldigt kul och festligt att få springa in i stora ringen.



Frizze under bedömning. Dag 1 och 2 hade domarna med sig en domaraspirant.



Sista dagen var en internationell utställning, nu höll vi alla tummar för att Cozmo skulle få ett norskt cert. Saija Juutilainen från Finland var domare, 28 anmälda lagotto. Frizze som hittills varit oslagbar alla gånger han ställt upp i öppenklass i Sverige, Finland och Norge gjorde oss inte besvikna sista dagen heller, vinst i klassen med CK. Jag som var otroligt trött efter tre dagar av utställning lämnade över Cozmo till Lovisa. De placerade sig som tvåa i championklassen med CK, hoppet levde fortfarande, skulle Cozmo också bli norsk champion? I bästa hane visade Frizze återigen sina fantastiska rörelser och placerades som tvåa med reserv-cacib, Cozmo föll på målnöret och placerades som fyra, med reserv-cert. Det var absolut tråkigt i stunden, men nu har vi ytterligare en anledning till att åka tillbaka till Norge.



Cozmo under bedömning.

Vi hade några underbara dagar i Sandefjord, vi träffade nya och gamla lagottovänner och fick se många fina hundar. Jag fick även äran att visa en liten norsk junior tik, svårt men mycket lärorikt att visa en hund man aldrig träffat innan. Det var första gången vi var i Norge på hundutställning, men absolut inte den sista. Stort tack till alla som gjorde resan möjlig! Ett speciellt stort tack till Ulla Segerström & Bertil Sted-Grens minnesfond.



Blixtras uppfödargrupp dag 3 bestående av 2 kombinationer; Frizze, Cozmo, Mynta & Cajsja.



Norska vinnare 2022  
BIR Blixtra Frizzante  
BIM Blixtra Giulia



Fler bilder:



Frizze och Cozmo myser vid husbilen, båda trötta efter 2 dagar på utställning.



Frizze och Polly poserar framför sina rosetter de vann dag 2.





Cozmo och Frizze med sina rosetter från dag 3.



Frizze – vårt stjärnskott som numer kan titulera sig:

SE UCH FI UCH NO UCH NO V-22 RLD N Blixtra Frizzante